96 Âl-i İmrân 3/156; en-Nisâ 4/94,101; el-Mâide 5/106; el-Müzemmil 73/20.
97 Detaylı bilgi için bkz. Mehmet Okuyan, “Kadına Yönelik Şiddete Kur’ân’ın Bakışı”, Ondokuz Mayıs

Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi 23 (2007), 93-133.
98 İbnü’l-Kūtıyye, Arap dili ve edebiyatı âlimidir, 367/977 yılında vefat etmiştir; Kutbettin Ekinci, “Nisa 34.

Âyette Hitap Açısından “Darb” Meselesi”, Şarkiyat İlim Araştırmalar Dergisi 1 (2021), 245; Ayrıca bkz. Ezherî,
Tehzîbu’l-Lüğa, IV/3572.

99 Ebû Dâvûd, “Nikah”, 42; İbn Mâce, “Nikah”, 3.
100 Detaylı bilgi için bkz.